
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMSTX200

Spektrum STX200 2,4 GHz FHSS

Vlastnosti:
• Kompletní RC souprava 2,4GHz, s voděodolným přijímačem SRX200
• Ideální při výměně RC souépravy setu nebo pro doplnění kitu
• Integrovaný 3-polohový omezovač plynu
• Nastavení reverz, subtrim, koncové body, limit plynu
• FHSS 2.4GHz protokol

Technické údaje
Počet kanálů 2
Modulace FHSS
Pásmo  2.4GHz
Použití  Modely aut, lodí
Rrovedení Volantová
Přijímač  SRX200 2 kanálový FHSS
Paměť  Letadla, vrtulníky, větroně
Paměť  1model
Typ baterie 4x AA
Funkce  Reverz, subtrim, koncové body, limit plynu

Charakteristika
Dvoukanálová volantová RC souprava Spektrum STX200 2,4 GHz 
FHSS s integrovanou anténou, jednoduchým a rychlým nastavením 
pro začátečníky. Paměť pro 1 model, Nastavení reverz, subtrim, 
koncové body, limit plynu 50%. 75%. 100%. Levné řešení při výměně 
RC soupravy. Dodáváno s kompatibilním přijímačem SRX200 2Ch 
2.4GHz FHSS.

Vysílač Spektrum STX200 je určen 
pro začátečníky, nastavení je jedno-
duché a rychlé, nastavit lze reverz, 

subtrim, koncové body a limit plynu.

Ergonomie vysílače Spektrum 
STX200 vychází z osvědčeného 

designu vysílačů Spektrum.

2-kanálový přijímač Spektrum 
SRX200 je kompatibilní s vysílačem 
Spektrum STX200. Plastová krabič-

ka, koaxiální anténa.

RC souprava STX200 není kompatibilní s modulací Spektrum DSM, DSM2 nebo DSMR.


